
Резултати и табели од Прв дел – лига М18 Мажи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод

1 ВАРДАР 6 6 0 602 333 269 12

2 ТИКВЕШ 6 4 2 450 406 44 10

3 АНГЕЛИ 6 1 5 373 516 -143 7

4 ЧАИР 2030 6 1 5 334 504 -170 7

ТАБЕЛА М-18 Мажи Група 1

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод

1 ВОДНО САНС 6 6 0 635 411 224 12

2 МКК КУМАНОВО 6 4 2 419 395 24 10

3 МЗТ СКОПЈЕ АД 6 2 4 428 496 -68 8

4 ИБА СКОПЈЕ 6 0 6 317 497 -180 6

ТАБЕЛА М-18 Мажи Група 2

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод

1 ФЕНИКС 2010 5 5 0 459 322 137 10

2 ВИБАС 6 3 3 445 405 40 9

3 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 6 3 3 410 440 -30 9

4 ТФТ 5 0 5 263 410 -147 5

ТАБЕЛА М-18 Мажи Група 3

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод

1 КОЖУВ 6 6 0 472 395 77 12

2 БОРЕЦ 6 3 3 490 450 40 9

3 СТРУМИЦА 6 2 4 435 482 -47 8

4 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 6 1 5 445 515 -70 7

ТАБЕЛА М-18 Мажи Група 4

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод

1 РАБОТНИЧКИ 2018 6 4 2 503 398 105 10

2 ПЕЛИСТЕР 6 4 2 413 405 8 10

3 ГОСТИВАР 2 6 3 3 432 409 23 9

4 ЦРН ДРИМ 6 1 5 399 535 -136 7

ТАБЕЛА М-18 Мажи Група 5



М18 Прва лига 

1. ВАРДАР               6 6 0 602 333 269 12 

2. ВОДНО САНС               6 6 0 635 411 224 12 

3. ФЕНИКС 2010               6 6 0 526 363 163 12 

4. КОЖУВ                              6 6 0 472 395 77 12 

5. ПЕЛИСТЕР               6 4 2 413 405 8 10 

6. РАБОТНИЧКИ 2018 6 4 2 503 398 105 10 

7. ТИКВЕШ               6 4 2 450 406 44 10 

8. МКК КУМАНОВО 6 4 2 419 395 24 10 

 

М18 Втора лига  

1. БОРЕЦ                             6 3 3 490 450 40 9 

2. ВИБАС                             6 3 3 445 405 40 9 

3. ГОСТИВАР 2               6 3 3 432 409 23 9 

4. УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 6 3 3 410 440 -30 9 

5. СТРУМИЦА               6 2 4 435 482 -47 8 

6. МЗТ СКОПЈЕ АД 6 2 4 428 496 -68 8 

7. ДИНО ДЕЛИКАТЕС 6 1 5 445 515 -70 7 

8. ЦРН ДРИМ               6 1 5 399 535 -136 7 

9. АНГЕЛИ               6 1 5 373 516 -143 7 

10. ЧАИР 2030               6 1 5 334 504 -170 7  

11. ТФТ                              6 0 6 304 477 -173 6 

12. ИБА СКОПЈЕ               6 0 6 317 497 -180 6 

 

М18 Втора лига Исток 

1. Борец 

2. Струница 

3. МЗТ Скопје АД 

4. Дино баскет Деликатес 

5. Ангели 

6. ИБА 

М18 Втора лига Запад 

1. Вибас 

2. Гостивар 2 

3. Универзитет Тетово 

4. Црн Дрим 

5. ТФТ 

6. Чаир 2030 


